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QUADRI RIEPILOGATIVI CONTABILI ARERA
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Periodo di elaborazione: Agosto 2025 Norm. 82 o
Regime contabile: AEEG - Autorita' Energia Elettrica e Gas
Azienda: 000324 AUTORITA' DI REGOLAZIONE PER ENERGIA, RETI E AMBIENTE
Progressivo ripartizione: 1 COSTO MENSILE
Contabilita di destinazione:
QUADRO: 0 Rimborsi Spese
1 Rimborsi vari -292,72
TOTALE QUADRO 0 -292,72
QUADRO: 2  TRATTENUTE E CONGUAGLI VARI SU NETTO
11 Debito regolazione netto del552/21 -514,43
TOTALE QUADRO 2 -514,43
QUADRO: 5 CESSIONI E DELEGAZIONE DI PAGAMENTO
1 Cessione quinto Sella Personal Credit -1.931,00
2 Delegazione Sella Personal Credit -495,00
TOTALE QUADRO 5 -2.426,00
QUADRO: 7 WELFARE CREDITO ANNO CORRENTE
1 Rimborso a credito welfare generico AC 3.143,76
7 Welfare istruz. no universita figli AC 14.682,12
8 Welfare asilo nido figli AC 282,00
9 Welfare persone non autosuff AC 40,00
11 Welfare istruzione dipendenti AC 1.411,00
14 Welfare spese mediche AC 6.208,20
TOTALE QUADRO 7 25.767,08
QUADRO: A COMPETENZE ACCESSORIE COMANDI-DISTACCHI
1 Competenze accessorie 15.380,44
TOTALE QUADRO A 15.380,44
QUADRO: B EMOLUMENTI COLLEGIO
1 Emolumenti collegio 102.147,87
TOTALE QUADRO B 102.147,87
QUADRO: C COMPENSI COLLABORATORI
1  Compensi collaboratori 21.834,00
2 Rimborsi borsisti/tirocinanti 1.500,00
TOTALE QUADRO C 23.334,00
QUADRO: D  STIPENDI LORDI ORDINARI
1 Stipendi lordi 2.458.774,31
TOTALE QUADRO D 2.458.774,31
QUADRO: E  STIPENDI LORDI STRAORDINARI
1 Straordinari prestati mese prec. -1.044,49
2 Straordinari prestati 2° mese prec. 5.948,63
TOTALE QUADRO E 4.904,14
QUADRO: F TRATTAMENTO ACCESSORIO
1 Indennita' di residenza 7.518,46
24 Rid. art 13 dl 66/2014 voci accessorie -116,15
31 Componente funzione 52.108,72
32 Riduzione componente funzione -14.840,85
TOTALE QUADRO F 44.670,18
QUADRO: H  MISSIONI
1 Rimborso spese missioni AC 6.742,67
3 Missioni diarie anno in corso 1.152,00
6 Rimborsi incarichi servizio AC 101,10
TOTALE QUADRO H 7.995,77
QUADRO: I CONTRIBUTI ASILO NIDO SCUOLA STUDIO
5 Altri rimborsi documentati 169,14
7 Rimborso spese rappresentanza 1.030,00
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Regime contabile:

Azienda:

AEEG - Autorita' Energia Elettrica e Gas

000324 AUTORITA' DI REGOLAZIONE PER ENERGIA, RETI E AMBIENTE
Progressivo ripartizione: 1 COSTO MENSILE

Contabilita di destinazione:
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QUADRO: R

QUADRO:

CONTRIBUTI ASILO NIDO SCUOLA STUDIO

Rimborso spese trasporto

CONTRIBUTI C/DIPENDENTE-COLLABORATORE

Contributi INPS c/dipendente
Contributi INPS c/collaboratori
Contributi INAIL c/collaboratore
Contributi INPDAP c/dipendente
Contributi INPDAP Opera Previd. c/dip.
Contributi Fondo Credito

PRESTITI, RISCATTI, RICONGIUNZIONI

Trattenute prestito Inpdap
Ricongiunzioni contributive

FONDO PENSIONE E CASPIE C/DIPENDENTE

Contributi F.do Pensione c/dipendente
Contributi Fondo CASSA SALUTE PIU'

DEBITI E CREDITI V/ERARIO
Ritenute IRPEF dipendenti
Addizionale Regionale IRPEF
Addizionale Comunale IRPEF

Debito 730

Credito 730

Addizionale regionale a credito da 730
Addizionale regionale a debito da 730
Addizionale comunale a credito da 730
Addizionale comunale a debito da 730
Tassazione separata da 730

TRATTENUTA SINDACALE
FIRST-CISL

FISAC-CGIL
FALBI-CONFSAL
ULCA-UIL

ARROTONDAMENTI
Arrotondamento

Regolazione netto competenze
Regolazione netto massimale

LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
Retribuzioni nette

CONTRIBUTI C/DITTA

Contributi INPS c/ditta

Contributi INPS collaboratori c/ditta
Contributi INPDAP c/ditta
Contributi Inpdap Solidarieta'
Contributi INPDAP Op. Prev

IRAP c/ditta

TOTALE QUADRO I

TOTALE QUADRO K

TOTALE QUADRO L

TOTALE QUADRO M

TOTALE QUADRO O

TOTALE QUADRO P

TOTALE QUADRO Q

TOTALE QUADRO R

TOTALE QUADRO S

215,00

1.414,14

-5.168,11
-1.746,72
-13,51
-221.950,85
-68,45
-8.623,68

-237.571,32

-1.737,80
-1.284,74

-3.022,54

-36.955,95
-9.551,11

-46.507,06

-932.561,20
-56.727,47
-25.990,81
-15.391,41
87.410,40
416,00
-790,14
313,00
-528,65
-540,97

-944.391,25

-517,03
-207,70
-116,25
-429,00

-1.269,98

4,46
1.655,97
-1.951,06

-290,63

1.448.102,00

1.448.102,00

15.217,74
3.493,28
582.493,79
11.701,96
194,40
226.009,31

839.110,48
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Periodo di elaborazione: Agosto 2025 Norm.

Regime contabile:

AEEG - Autorita' Energia Elettrica e Gas

Azienda: 000324 AUTORITA' DI REGOLAZIONE PER ENERGIA, RETI E AMBIENTE

Progressivo ripartizione: 1 COSTO MENSILE

Contabilita di destinazione:

QUADRO: T FONDO PENSIONE C/DITTA-CASPIE C/DITTA
1 Contributi F.do Pensione c/ditta

QUADRO: U TFR A FONDO PENSIONE
Quota TFR a F.do Pensione

[,

QUADRO: W RIMBORSO SPESE STUDIO
Credito welfare ATM figurativi AC

w

TOTALE QUADRO T

TOTALE QUADRO U

TOTALE QUADRO W

119.375,76

119.375,76

89.549,38

89.549,38

628,00

628,00
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